
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ナイトメア

神官

17

0

異貌、弱点[土、銀+2]

6

14

10

8 38 52 + 30 13

2 28 36 + 30 11

2 20 36 + 30 11

6 92 112 + 30 23

10 70 90 + 30 20

8 52 70 + 30 16

ファイター

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/エルピュセ

フェアリーテイマー

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

バード

アルケミスト

ライダー

デーモンルーラー

ウォーリーダー

ミスティック

グリモワール

アーティザン

アリストクラシー

7

8

4

13

7

5

16

9

16

13

16

16

16

4

17

17

7

15

12

タフネス

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

賢人の知恵

武器習熟A/スタッフ

代償軽減

マルチアクション

双占瞳

武器習熟S/スタッフ

MP軽減/プリースト

魔晶石の達人

キャパシティ

頑強

超頑強

2122

IB34

2120

2123

2120

3143

3143

2122

2123

2123

2120

2121

2123

3144

3142

IB31

IB30

IB39

IB37

IB31

IB33

IB32

IB29

IB29

IB29

7 20 18 18

0

0

0 18 10ファイター

3 66 198 18 10 248

40 41 43 36 269

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

妖精魔法

魔動機術

召異魔法

秘奥魔法

8

4

4

13

7

5

4

7

28

24

28

33

27

25

24

27

 



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

交易共通語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

ビートルスキン

メディテーション

アンチボディ

スケイルレギンス

デーモンフィンガー

スフィンクスノレッジ

リカバリィ

シェイプアニマル

ケンタウロスレッグ

ジィプロフェシー

ヘルシーボディ

トロールバイタル

カメレオンカムフラージュ

モラル

レジスタンス

ヒーリング

ビビッド

アトリビュート

アーリーバード

ヌーディ

チャーミング

ノスタルジィ

リダクション

ダル

クラップ

コーラス

マーチ

フォール

リラックス

HP強化

威嚇

騎獣の献身

チャージ

人馬一体

特殊能力解放

MP譲渡

魔法指示

HP超強化

バランス

騎乗指揮

縦横無尽

特殊能力完全解放

獅子奮迅

トランプル

超越騎獣

パラライズミスト

ヴォーパルウエポン

クラッシュファング

バークメイル

イニシアティブブースト

エンサイクロペディア

ビビッドリキッド

バインドアビリティ

ディスペルニードル

0 0
2001200



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

フレイムフィールド

クレイフィールド

スラッシュフィールド

バリアフィールド

アーマーラスト

マナダウン

ライフステイシス

軍師の知略

怒涛の攻陣II：旋風

強靭なる丈陣II：精定

神速の構え

怒涛の攻陣III：旋刃

怒涛の攻陣III：轟炎

怒涛の攻陣IV：輝斬

怒涛の攻陣IV：爆焔

強靭なる丈陣III：整身

強靭なる丈陣IV：賦活

強靭なる丈陣V：激生

蘇る秘奥

強靭なる丈陣V：魔泉

勇壮なる軍歌

大いなる挑発

怒涛の攻陣V：鬼神

怒涛の攻陣V：宿業

幸運は富をもたらす

星は剣を導く

星は安らぎをもたらす

星は盾を掲げる

襲い掛かる敵の幻

背後から迫る闇の幻

光る星は弱点を暴く

光る星は神秘を誘う

崩れる壁の幻

灰色なる敗北の幻影

光輝く星は高みへと導く

黒き死の幻影

星は札を翻す

星は調べを誘う

怒れる言葉の幻

新月に砕ける刀の幻夢

黄昏に万物の源を枯らす幻夢

能力値増強

MP自動回復

HP増強

誤射防止

機先の運び

戦場把握

浮遊魔導書

回復増強

浮遊盾

魔導即応

回復超増強

能力値超増強

HP超増強

0 0
2001200



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

抵抗力増強

抵抗力超増強

意思持たぬ兵隊

攻撃陣形

麗しき歌声

超然たるまなざし

麗しき歌声

魚鱗の陣

硬い身体

鶴翼の陣

超然たるまなざし

緊急覚醒

超然たるまなざし

鉄壁のファランクス

0 0
2001200

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

