

キャラクター名

プレイヤー名

種族	ナイトメア	種族特徴	異貌、弱点[土、銀+2]		
生まれ	神官	性別		年齢	
冒険者Lv	17	経歴			
経験点	0				

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 6	器用度	8	38		52 + 30	13	
	敏捷度	2	28		36 + 30	11	
体 14	筋力	2	20		36 + 30	11	
	生命力	6	92		112 + 30	23	
心 10	知力	10	70		90 + 30	20	
	精神力	8	52		70 + 30	16	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	7	レンジャー	9	ウォーリーダー	17		
ソーサラー	8	セージ	16	ミスティック	17		
コンジャラー	4	エンハンサー	13	グリモワール	7		
プリースト/エルピュセ	13	バード	16	アーティザン	15		
フェアリーイマー	7	アルケミスト	16	アリストクラシー	12		
マギテック	5	ライダー	16				
スカウト	16	デーモンルーラー	4				

戦闘特技

タフネス	2122p	双占瞳	IB37p		p
ルーンマスター	IB34p	武器習熟S/スタッフ	IB31p		p
トレジャーハント	2120p	MP軽減/プリースト	IB33p		p
ファストアクション	2123p	魔晶石の達人	IB32p		p
影走り	2120p	キャパシティ	IB29p		p
トレジャーマスター	3143p	頑強	IB29p		p
匠の技	3143p	超頑強	IB29p		p
治癒適性	2122p		p		p
不屈	2123p		p		p
ポーションマスター	2123p		p		p
鋭い目	2120p		p		p
弱点看破	2121p		p		p
マナセーブ	2123p		p		p
マナ耐性	3144p		p		p
賢人の知恵	3142p		p		p
武器習熟A/スタッフ	IB31p		p		p
代償軽減	IB30p		p		p
マルチアクション	IB39p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ
ファイター	7	20	18	18
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾

鎧				
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能	ファイター	合計値	18	10

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	66m	198m	2d+ 18	10	248	真語魔法	8	28	魔動機術	5	25
						操靈魔法	4	24	召異魔法	4	24
魔物知識/弱点	先制力		生命抵抗	精神抵抗	MP	深智魔法	4	28	秘奥魔法	7	27
2d+	40	2d+ 41	2d+ 43	2d+ 36	269	神聖魔法	13	33	妖精魔法	7	27

装備品		説明
頭		
耳		
顔		
首		
背中		
右手		
腰		
足		
その他		

装備品		説明
頭		
耳		
顔		
首		
背中		
右手		
腰		
足		
その他		

その他メモ

自動失敗
チェック
 ⑤
 ⑩
 ⑯
 ⑰
 ㉙
 ㉚
 ㉛

キャラクター名

- プレイヤー名 -

練技/呪歌/騎芸/賦術

ビートルスキン	アーリーバード	魔法指示
メディテーション	ヌーディ	HP超強化
アンチボディ	チャーミング	バランス
スケイルレギンス	ノスタルジイ	騎乗指揮
デーモンフィンガー	リダクション	縦横無尽
スフィンクスノレッジ	ダル	特殊能力完全解放
リカバリィ	クラップ	獅子奮迅
シェイプアニマル	コーラス	トランプル
ケンタウロスレッグ	マーチ	超越騎獣
ディプロフェシー	フォール	パラライズミスト
ヘルシーボディ	リラックス	ヴォーグルウエポン
トロールバイタル	HP強化	クラッシュファング
カメレオンカムフラージュ	威嚇	バークメイル
モラル	騎獣の献身	イニシアティブブースト
レジスタンス	チャージ	エンサイクロペディア
ヒーリング	人馬一体	ビビッドリキッド
ビビッド	特殊能力解放	バインドアビリティ
アトリビュート	MP譲渡	ディスペルニードル

一般裝備品

(消耗手当)

■キャラクター名■

– プレイヤー名 –

練技/呪歌/騎芸/賦術

フレイムフィールド	蘇る秘奥	星は札を翻す
クレイフィールド	強靭なる丈陣V：魔泉	星は調べを誘う
スラッシュフィールド	勇壮なる軍歌	怒れる言葉の幻
バリアフィールド	大いなる挑発	新月に碎ける刀の幻夢
アーマーラスト	怒濤の攻陣V：鬼神	黄昏に万物の源を枯らす幻夢
マナダウン	怒濤の攻陣V：宿業	能力値増強
ライフステイシス	幸運は富をもたらす	MP自動回復
軍師の知略	星は剣を導く	HP増強
怒濤の攻陣II：旋風	星は安らぎをもたらす	誤射防止
強靭なる丈陣II：精定	星は盾を掲げる	機先の運び
神速の構え	襲い掛かる敵の幻	戦場把握
怒濤の攻陣III：旋刃	背後から迫る闇の幻	浮遊魔導書
怒濤の攻陣III：轟炎	光る星は弱点を暴く	回復増強
怒濤の攻陣IV：輝斬	光る星は神秘を誘う	浮遊盾
怒濤の攻陣IV：爆焰	崩れる壁の幻	魔導即応
強靭なる丈陣III：整身	灰色なる敗北の幻影	回復超増強
強靭なる丈陣IV：賦活	光輝く星は高みへと導く	能力値超増強
強靭なる丈陣V：激生	黒き死の幻影	HP超増強

一般裝備品

(消耗チェック)

キャラクター名

－ プレイヤー名 －

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

卷之三

練技/呪歌/騎芸/賦術

一般裝備品

(消耗チェック)